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Już w najbliższą niedzielę, tj. 23 kwietnia br. odbędzie się 13. Cieszyński FORTUNA Bieg.
Kilkuset uczestników zmierzy się na dziesięciokilometrowej trasie ulicami Cieszyna i
Czeskiego Cieszyna.

fot. arc.ox.pl

Bieg jest międzynarodowy, a w poprzednich latach brali w nim udział zawodnicy m.in. z Kenii, Ukrainy, Włoch,
Niemiec, Wielkiej Brytanii, Mołdawii, Słowacji, Węgier i Czech.

Dla każdego koszulka

 - Każdy z uczestników tegorocznej imprezy otrzyma okolicznościową koszulkę techniczną, na mecie
czekać będą unikatowe medale, a dla najlepszych w klasyfikacji generalnej oraz na lotnej premii
(usytuowanej w Czeskim Cieszynie) nagrody finansowe i rzeczowe. Nagrody rzeczowe otrzymają również
najszybsze osoby w poszczególnych kategoriach wiekowych zarówno wśród mężczyzn (6 kat.) jak i kobiet
(5 kat.). Przewidzianych jest też wiele nagród specjalnych. – informują organizatorzy.  Dla uatrakcyjnienia
biegowej zabawy organizatorzy przygotowują animacje muzyczne i taneczne. 

Jak przebiega trasa biegu?

 Start biegu o godz. 12:00 usytuowany jest na alei Jana Łyska na wysokości parkingu „Pod Wałką”, trasa przebiega
przez aleję Jana Łyska w kierunku skrzyżowania z ul. 3 Maja, następnie w lewo przez Most Wolności, ulicami
Czeskiego Cieszyna do Mostu Sportowego, dalej w prawo chodnikiem dla pieszych i rowerzystów wzdłuż alei Jana
Łyska w kierunku parkingu "Pod Wałką", kolejno przez parking "Pod Wałką", następnie nawrót i aleją Jana Łyska
w stronę Stadionu Miejskiego, na wysokości którego umiejscowiona jest meta biegu (dwie pięciokilometrowe pętle).

Utrudnienia dla ruchu kołowego

Jak podają Organizatorzy, w związku z imprezą, zachodzi konieczność wyłączenia z ruchu kołowego w dniu imprezy:

parkingu „Pod Wałką” przy ulicy Adolfa „Bolko” Kantora w godz. 06:00 – 14:00,
ścieżki rowerowej od parkingu „Pod Wałką” przy ulicy Adolfa „Bolko” Kantora do Mostu Sportowego włącznie
w godz. 10:00 – 14:00,
odcinka alei Jana Łyska od skrzyżowania z ulicą Stefana Żeromskiego do Mostu Wolności w godz. 10:00 –
14:00,
Mostu Wolności w godz. 11:30 – 14:00.

- Trasę biegu zabezpieczać będzie Ochotnicza Straż Pożarna, Straż Miejska i osoby porządkowe. Limit
czasu na pokonanie trasy dla uczestników biegu wynosi 75 minut. Trasa biegu zostanie otwarta dla
normalnego ruchu bezpośrednio po zakończeniu biegu. Za wynikłe utrudnienia przepraszamy i prosimy
o wyrozumiałość – podają Organizatorzy.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.
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